

Famtrol Invest ApS

Gammel Strandvej 199A
3060 Espergærde

CVR-nr. 40553495

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 26. februar 2026

Carl Christian Fischer Trollo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Famtrol Invest ApS
Gammel Strandvej 199A
3060 Espergærde

CVR-nr.: 40553495

Direktion

Carl Christian Fischer Trollo
Sigga Charlotte Trollo

Bestyrelse

Asta Fischer Trollo
Carl Christian Fischer Trollo
Laura Fischer Trollo

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i værdipapirer, herunder kapitalandele, og anden form for passiv formueanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.298.973 mod DKK 13.835.744 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 97.128.356.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttotab		-153.692	-166.626
Personaleomkostninger	1	-1.594.196	-1.214.325
Indtjeningsbidrag		-1.747.888	-1.380.951
Finansielle indtægter		4.983.304	16.234.538
Finansielle omkostninger		-1.936.443	-578.984
Resultat før skat		1.298.973	14.274.603
Skat af årets resultat	2	0	-438.859
Årets resultat		1.298.973	13.835.744

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	3.750.000
Overført resultat	1.298.973	10.085.744
Årets resultat	1.298.973	13.835.744

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	16.716.908	18.217.938
Finansielle anlægsaktiver	4	16.716.908	18.217.938
Anlægsaktiver		16.716.908	18.217.938
Andre tilgodehavender		220.000	4.677.667
Tilgodehavende selskabsskat	2	478.004	0
Tilgodehavender		698.004	4.677.667
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	79.570.898	80.042.949
Værdipapirer og kapitalandele		79.570.898	80.042.949
Likvide beholdninger		2.568.305	721.383
Omsætningsaktiver		82.837.207	85.441.999
Aktiver i alt		99.554.115	103.659.937

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		42.000	42.000
Overført resultat		97.086.356	95.787.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.750.000
Egenkapital		<u>97.128.356</u>	<u>99.579.383</u>
Gæld til kreditinstitutter		215.229	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Selskabsskat	2	0	58.889
Anden gæld		2.170.530	3.981.665
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.425.759</u>	<u>4.080.554</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.425.759</u>	<u>4.080.554</u>
Passiver i alt		<u>99.554.115</u>	<u>103.659.937</u>
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	42.000	85.701.639	3.732.900	89.476.539
Udbetalt udbytte		0	-3.732.900	-3.732.900
Overført via resultatdisponeringen		10.085.744	3.750.000	13.835.744
Egenkapital pr. 1. januar 2025	42.000	95.787.383	3.750.000	99.579.383
Udbetalt udbytte		0	-3.750.000	-3.750.000
Overført via resultatdisponeringen		1.298.973	0	1.298.973
Egenkapital pr. 31. december 2025	42.000	97.086.356	0	97.128.356

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.560.611	1.161.545
Andre omkostninger til social sikring	25.967	21.914
Andre personaleomkostninger	7.618	30.866
I alt	<u>1.594.196</u>	<u>1.214.325</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	58.889	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-64.287			
Skat af årets resultat	0	0	0	438.859
Betalt acontoskat	-390.000			
Betalt udbytteskat	-82.606			
Skyldig pr. 31. december 2025	<u>-478.004</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>438.859</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-478.004	0		
I alt	<u>-478.004</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	95.270	95.270	95.270
Kostpris pr. 31. december 2025	95.270	95.270	95.270
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-95.270	-95.270	-95.270
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-95.270	-95.270	-95.270
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	0	0	0

4. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	16.716.908	16.716.908	18.217.938
Kostpris pr. 31. december 2025	16.716.908	16.716.908	18.217.938
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	16.716.908	16.716.908	18.217.938

5. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	3.323.865
Dagsværdi pr. 31-12-2025	DKK	79.570.898

Noter, fortsat

6. Kontraktlige forpligtelser

2025

DKK

Selskabet har afgivet tilsagn om investering i andre værdipapirer. Tilsagnet udgør ca:

6.670.335